



MOTION: HUNDRASTGÅRD

Bakgrund

Vi är många i området som har hund och en hundrastgård skulle därmed komma många till nytta. Syftet med hundrastgården är flera. Man kan släppa hunden utan att riskera att den springer i väg och man kan därmed träna hunden på olika kommandon, låta den springa av sig samt eventuellt låta den träffa andra hundar.

Ett förslag är att rastgården skulle ligga är vid ängen på väg upp mot styrelselokalen dels på grund av att alla angränsande hushåll är tillfrågade, är positiva till att få en rastgård och är delaktiga i att lämna in förslaget.

Genomförande

Projektledare skulle vara Sara Hanser och intresserade kommer själva att hjälpas åt att slå upp staketet.

Det kommer som vid alla rastgårdar att finnas ett regelverk för vad som gäller vid rastgården, exempelvis att man måste fråga innan man går in om det redan finns någon hund i hundgården och att ägarna till hundarna är ansvariga för sin hund. Man måste även plocka upp efter sin hund innan man går därifrån. Gräset bör klippas på samma sätt som idag men kan även klippas av de som nyttjar hundgården.

Kostnad för Gunnebostängsel är cirka 350 SEK/meter. För en rastgård på 20x30 meter skulle kostnaden vara 35 000 SEK.

Förslag

Vi önskar ett beslut på att få bygga en hundrastgård samt ett beslut på finansiering för denna.

Sara Hanser (sammankallande)

Värmdöviks Dalgång 15

Styrelsens svar

Styrelsen tackar för motionen och engagemanget för att skapa ännu en facilitet som kan komma föreningens medlemmar till gagn. Dessutom skulle en hundrastgård säkerligen bidra till gemenskapen i vår samfällighet, någonting som styrelsen också värderar högt. Däremot finns det inte utrymme för en sådan kostnad i budget under året. Styrelsen bedömer dessutom att det vore bra om stämman också fick ta ställning till de ordningsregler som är tänkta att gälla för hundrastgården.

Styrelsen föreslår därför att motionärerna arbetar vidare med förslaget, för att kunna presentera ett mer komplett förslag till nästa års stämma.

Förslag till beslut

Styrelsen föreslår stämman:

att anse motionen besvarad.